
 

 

 

 

Dipartimento di Scienze giuridiche 
Via delle Pandette 35 – 50127 Firenze 

Telefono +39 055 2759311 | e-mail: direttrice@dsg.unifi.it 
posta certificata: dsg@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il proprio decreto n. 9921 prot n. 218053 del 27.8.2025 di nomina Commissione 
e data colloquio per la procedura comparativa finalizzata al conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione coordinata per 
attività di supporto al Servizio di Orientamento in uscita e Placement della 
Scuola di Giurisprudenza; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stata indicata la data martedì 8 
settembre 2025 per il colloquio; 

DECRETA 

la correzione della data del colloquio da martedì 8 settembre 2025 a lunedì 8 settembre 
2025 restando invariate tutte le altre indicazioni del suddetto decreto. 

Firenze, 28.08.2025 
LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Irene Stolzi 

mailto:direttrice@dsg.unifi.it

		2025-08-28T09:46:08+0200
	Irene Stolzi




